
II Prova Campionato Regionale Invernale (50 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist II Prova Campionato Regionale Invernale (50 mt)
Zero9 SSD - Roma, 28/11/2021

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 24/11/2021 18:18:37

200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ABBRUCIATI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

PUGLIELLI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

MINGHETTI MATILDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

GIORGINI SOFIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 3'05''00

200 MISTI - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'45''00

DE FONTES CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'45''00

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'40''00

CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 3'25''00

PIZZALA FRANCESCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

SIMONETTI EMANUELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 3'20''00

ROTUNDO SALVATORE SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 3'00''00

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 3'20''00

GRATTAROLA  GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 3'10''00

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 3'04''00
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BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 2'57''00

200 MISTI - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 3'30''00

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 3'30''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 3'30''00

VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 3'20''00

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 3'20''00

MANZI TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 3'00''00

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 2'55''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SERANGELI  EMILIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 - ESORDIENTI A 50''00

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 47''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 46''80

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 46''70

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 46''00

GUIDA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 46''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

GIORGINI SOFIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 43''10

COSTANTINO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 42''00

IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 41''00

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 40''40

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 39''50

NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 38''00
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 55''00

SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 52''00

FAIELLA LEONARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

MINGHETTI RICCARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''90

GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

ROTUNDO SALVATORE SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 40''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VELEZ ARRIETA MARIA  YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 47''00

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 43''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 42''00

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 41''00

MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 38''00

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 36''80

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 36''50

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 36''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SELLANI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 48''00

CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 39''50

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 39''50

SAMAHON DYLAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 35''00

BASSANO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 35''00

PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 33''00

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''30
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50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 49'05''00

FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

MARCHETTI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 52''00

TOTA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 50''70

HERRERA DAFNE MAY ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 48''60

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

FRANCESCE CIRCOSTA ELISABETTAZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 47''00

FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 46''00

BRUNAMONTI EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 46''00

CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''80

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

GUIDA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

GIONFRIDDO ALESSIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 43''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 42''00

MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 39''50

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMPOITAN RICARDO GABRIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 1'00''00

BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 52''00

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 50''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 50''00

ALFONSI CRISTIAN THOMAS BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 46''00

MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 45''00

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

PIZZALA FRANCESCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 45''00
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SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 40''00

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANNONI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - RAGAZZI 48''00

DE GUZMAN ANNEDRIN DIANNE DIAZA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 47''00

VEZZA MARGHERITA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 46''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 45''00

OBINU MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 43''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

ENE GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 40''00

SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 39''00

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 38''20

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 38''00

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 37''00

DE ROSA PERLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 36''00

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 36''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 45'00''00

VICENZI ELIAN POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 50''00

MARCHINI GABRIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 48''00

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 46''00

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 45''00

IACOVONE ALESSANDRO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 45''00

GRIGORAS LAURENTIU GEORGE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - RAGAZZI 45''00

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 43''10

ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 43''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 43''00

ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 43''00
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ALESSANDRINI ANDREA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 42''00

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 42''00

CAGNO EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''00

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 39''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 38''00

MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 37''00

GIOVACCHINI CORRADO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 36''00

ANGELUCCI CLAUDIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 36''00

MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 34''00

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GOGATADZE ELISABED CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 56''60

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 55''00

TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

STAIANO  FRANCESCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 53''00

DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 53''00

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 52''00

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 50''90

ABBRUCIATI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

PUGLIELLI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

MINGHETTI MATILDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 50''00

TERMENTINI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

LICARI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 48''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 47''04

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 44''00

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 59''20

COTICONE ADRIANO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 58''50

RATNAYAKE RATNAYAKE ARACHCHIGE SANA.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 55''00
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FAIELLA LEONARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

SALFO RAFFAELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 55''00

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 48''00

MACEROLLO DIEGO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BECCACECI CLAUDIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 51''30

UMBRO  BENEDETTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 50''00

SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 50''00

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 50''00

VELEZ ARRIETA MARIA  YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 48''00

RICCI BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 48''00

PAOLINI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 47''00

CHIUSOLO ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 46''00

TAIANI EVA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 45''00

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 45''00

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 44''50

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 44''06

GIOVACCHINI ELISA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 44''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 44''00

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 44''00

OBINU MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 44''00

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 43''07

MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 43''00

SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

RUSTICALI ALICE SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 42''00

GIONFRIDDO ARIANNA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 42''00
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50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORETTI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'10''00

ARCESE DANIELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 50''00

CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 50''00

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 50''00

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 49''00

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 47''05

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 45''60

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 44''50

CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 43''30

MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 43''00

ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 42''00

BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 42''00

DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''00

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 39''00

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 38''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRONI GIULIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

GOGATADZE ELISABED CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 46''20

FIORAVANTI MATILDE S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 45''00

FRANCESCE CIRCOSTA ELISABETTAZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 45''00

JIMENEZ ESPINOZA GIULIA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 44''00

HERRERA DAFNE MAY ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 43''30

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

MARCHETTI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

RELLA DALIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

TOTA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 41''20

FAVA GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 41''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 41''00

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 41''00
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CAPOBIANCO VICTORIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 41''00

BRUNAMONTI EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

TERMENTINI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 40''00

LICARI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 40''00

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 39''00

BRAVI  MICHELA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 39''00

IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 38''00

GIONFRIDDO ALESSIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 37''00

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 36''00

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 35''00

COSTANTINO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 35''00

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 35''00

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 33''05

NERONI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 32''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ALFONSI CRISTIAN THOMAS BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 48''00

BERARDUCCI ALEX A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 45''00

MACEROLLO DIEGO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 42''00

MARSELLA MIRKO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 41''00

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 40''00

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 39''30

SEVERINI LORENZO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 38''00

MINGHETTI RICCARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 38''00

DE BIAGI CRISTIAN A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 38''00

LIAUTAUD MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 38''00

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 36''60

DI COSTANZO VITTORIO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 36''00

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 36''00

SIMONETTI EMANUELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 36''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 35''00

PECORELLA LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 35''00
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GAGLIARDI GABRIELE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 34''00

PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 33''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE MARZIO AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 50''00

RICCI BENEDETTA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 44''00

MANNONI GIULIA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2007 - RAGAZZI 43''00

VEZZA MARGHERITA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 41''00

MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 39''80

CHIUSOLO ELENA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 39''00

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 38''00

MOSTACCI CHIARA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 38''00

PAOLINI LUDOVICA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 36''00

GIONFRIDDO ARIANNA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 36''00

GRATTAROLA  GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 35''00

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 35''00

ENE GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 35''00

MORETTI AURORA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2008 - RAGAZZI 35''00

OBINU MARTINA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 34''00

RUSTICALI ALICE SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 34''00

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 33''00

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 33''00

DE ROSA PERLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 33''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 33''00

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''50

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''00

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - RAGAZZI 33'00''00

MARCHINI GABRIELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 39''00
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IACOVONE ALESSANDRO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 38''00

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 37''60

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 37''00

MARTINELLI ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 36''00

ALESSANDRINI ANDREA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 36''00

KUEHN LEONARDO ANGELO HANS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 36''00

SELLANI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 36''00

CHIACCHIARINI FABRIZIO MARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 35''30

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 35''00

ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 35''00

GRIGORAS LAURENTIU GEORGE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2007 - RAGAZZI 35''00

BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 33''00

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 33''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 32''40

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''00

MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 31''00

SAMAHON DYLAN SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 31''00

BASSANO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 31''00

DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 30''00

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 30''00

100 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CATALLO NICOLA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'32''00

MONDAINI GIORGIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'31''00

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'26''00

                            11 / 33



II Prova Campionato Regionale Invernale (50 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PORTARO VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'23''00

BASSANO FILIPPO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'20''00

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'16''30

RIOLINO FEDERICO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNILLI ALICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 2'00''00

GUIDA EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'45''00

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'45''00

SERANGELI  EMILIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2009 - ESORDIENTI A 1'44''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'38''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'35''00

100 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'55''00

COTICONE ADRIANO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'45''00

DE FONTES CESARE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'35''00

PIEROZZI FRANCESCO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00

DI COSTANZO VITTORIO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'36''00

SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'30''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''00

SCIANDRA SOFIA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'27''00

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 1'25''00

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 1'23''00
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BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 1'22''40

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'21''50

100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'45''00

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 1'40''00

SANTINI MIRCO S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'35''00

MARTINELLI ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 1'30''00

CAGNO EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'26''00

VAILATI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'25''00

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'25''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'24''00

MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'23''40

CARA MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'22''00

MORILLON MANUEL PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'20''00

SANTORI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'20''00

GIOVACCHINI CORRADO SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'19''00

ANGELUCCI CLAUDIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'18''00

PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''00

100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALA NAUSICAA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 2'15''00

STAIANO  FRANCESCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 1'59''00

HERRERA DAFNE MAY ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'59''00

BRAVI  MICHELA AURELIA NUOTO A.S.D. 2010 - ESORDIENTI A 1'55''00

PESCATORE MARTA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'55''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'50''00

PUGLIELLI REBECCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

MINGHETTI MATILDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

DONNARUMMA SOFIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'47''00
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SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'42''00

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'40''00

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FAIELLA LEONARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 2'00''00

CRISTO ANDREA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 2'00''00

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'55''00

BENNARDO PIETRO S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'53''00

SIMONI NICOLO' MARIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 1'52''00

CERETTI RICCARDO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'45''00

SILVESTRI OSCAR FRANCESCO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'43''00

ROTUNDO SALVATORE SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 1'40''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VELEZ ARRIETA MARIA  YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'50''00

BECCACECI CLAUDIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'50''00

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'45''00

PAOLINI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 1'45''00

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'38''00

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'38''00

GIOVACCHINI ELISA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'38''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 1'37''50

SCOTTO DI SUOCCIO VIOLA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'35''00

TAIANI EVA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 1'35''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''00
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100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ARCESE DANIELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - RAGAZZI 1'47''00

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'47''00

PACE TIZIANO A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'45''00

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'42''00

SCHIPILLITI RICCARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'40''00

CELESTINI DANIELE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'40''00

ZAHARIE SEBASTIAN PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'33''00

FERRARI LEONARDO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''00

MARSILI PIETRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MUSU BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 2'00''00

MARTORELLI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2009 - ESORDIENTI A 2'00''00

GOGATADZE ELISABED CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'55''00

JIMENEZ ESPINOZA GIULIA POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'50''00

GANGI MICOL ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'38''00

TURIS GRETA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'36''00

BRUNAMONTI EVA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'35''00

TOTA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'34''80

FAVA GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00

MARCHETTI LUDOVICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

AVER LUCREZIA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'28''00

BRAMINI CHIARA S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'27''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'26''50

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'26''00

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'25''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'24''80

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'24''50

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'24''50

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'20''50
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SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'20''00

COSTANTINO SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

ABBRUCIATI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

TERMENTINI MATILDE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'20''00

GIORGINI SOFIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'19''70

SILVI MARGHERITA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'19''50

MASCARO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'19''00

IANNATTONE ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'18''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNILLI SIMONE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2010 - ESORDIENTI A 2'00''00

SANTAMARIA DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'45''00

COTICONE ADRIANO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'35''00

SALAZAR ORLANDO MISAEL S.S.D. FINPLUS OSTIA 2010 - ESORDIENTI A 1'34''00

GALIANI DAVIDE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

CASARULO CRISTIAN ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

MARCONI MATTIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'30''00

MINGHETTI RICCARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2009 - ESORDIENTI A 1'30''00

TESTAGUZZA GIORGIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'29''05

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - ESORDIENTI A 1'25''00

DI COSTANZO VITTORIO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

GIANNOTTA DANILO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'20''00

PIZZALA FRANCESCO SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

SIMONETTI EMANUELE SSD FERRATELLA S.P.A. 2010 - ESORDIENTI A 1'20''00

SCALISE LORENZO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'15''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAOLINI LUDOVICA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'30''00

UMBRO  BENEDETTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 1'30''00
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MARINO ANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 1'30''00

BECCACECI CLAUDIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'25''00

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'20''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - RAGAZZI 1'20''00

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 1'20''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'18''00

SABATINI BIANCA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'18''00

MORESCHI CAROLA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'16''00

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''00

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'13''00

ENE GIULIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'13''00

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'12''00

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'10''00

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'08''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STAIANO LUCA AURELIA NUOTO A.S.D. 2008 - RAGAZZI 1'37''00

CHELI ANDREW S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'20''00

FRANCESCUTTI FLAVIO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'20''00

FERRAMOLA VALERIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'18''00

SELLANI ANDREA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'16''00

MORETTI LORENZO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'15''20

BURUIANA CRISTIAN SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2008 - RAGAZZI 1'15''00

DAU TOMAS MATTEW CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'12''80

D'AGAPITO DANIEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 1'12''00

KUEHN LEONARDO ANGELO HANS VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'12''00

ODOARDI ENRICO VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - RAGAZZI 1'10''00

MINELLA FLAVIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'09''00

DEL PIZZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'08''00

BONAVITA EROS S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'08''00

FELICINI ALESSANDRO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'07''00

MAGNO JEZREEL A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2008 - RAGAZZI 1'05''00
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PAGLIA FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'03''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - ESORDIENTI A

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A ESORDIENTI A 2'50''00

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'41''00

S.S.D. FINPLUS OSTIA - A ESORDIENTI A 2'30''00

SSD FERRATELLA S.P.A. - B ESORDIENTI A 2'25''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A ESORDIENTI A 2'20''00

SSD FERRATELLA S.P.A. - A ESORDIENTI A 2'20''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - RAGAZZI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SWIM ACADEMY VENAFRO - A RAGAZZI 3'00''00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A RAGAZZI 3'00''00

AURELIA NUOTO A.S.D. - A RAGAZZI 2'50''00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - B RAGAZZI 2'17''00

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A RAGAZZI 2'16''00

BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. - A RAGAZZI 2'15''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A RAGAZZI 2'15''00

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A RAGAZZI 2'10''00

0 RAGAZZI 2'10''00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A RAGAZZI 2'02''00

200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RICAMATO MARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 3'00''00

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 2'52''00

SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 2'40''00
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200 MISTI - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 2'55''00

LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 2'50''00

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 2'43''00

BRUNO TIZIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 2'34''00

200 MISTI - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 3'10''00

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 3'02''30

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 2'55''00

CARNEVALI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 2'55''00

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 2'55''00

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 50''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 46''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 45''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 43''00

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 42''00

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 41''90

RULLO MARZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''00

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 38''00

DI DOMENICO SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 38''00

BOZZI ELEONORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 37''50

ARIGONI ILARIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 37''00

MANZO SALOME' C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - JUNIOR 37''00

DONIA ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 36''00

PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 34''00

SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 34''00

                            19 / 33
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 38''00

DI VEROLI MANUEL SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00

CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 35''00

LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 33''50

CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 32''40

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 32''00

BRUNO TIZIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 30''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 45''00

AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 41''00

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 40''10

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 40''00

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 38''00

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 37''80

DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 36''00

SANTANGELO FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 33''00

GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 30''00

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARTAGLIONE DOMENICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 45''00

DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 40''00

MONTI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 36''00

SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 34''00

PIERSANTE  MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - CADETTI 32''00
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TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 32''00

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE BOSIS AURORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 50''00

MASCARO ELISA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2005 - JUNIOR 45''00

PIROZZI GIORGIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 43''00

ANTONELLI GINEVRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 42''50

VANNOZZI MARTINA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 42''00

RUBERTI  ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 42''00

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

BOZZI ELEONORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

AIT BOUDAUD  LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 39''00

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 38''00

SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 38''00

MARANO VALERIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''00

CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 36''00

SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 36''00

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''90

MANZO SALOME' C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - JUNIOR 35''00

PAOLETTI GIULIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIANNINI FLAVIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 50''00

GERUNDINO VLADISLAV SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 40''00

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 38''50

CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 38''00

FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 37''00

LANFREDI LORENZO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 37''00

ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00
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SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 34''00

CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 34''00

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 55''00

BASCETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 50''00

LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 50''00

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 45''00

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 42''00

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 - CADETTI 42''00

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 42''00

AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 41''00

TURI GIULIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 40''00

CARNEVALI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 38''00

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 37''00

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 35''00

LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - CADETTI 31''00

50 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGELETTI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 38''00

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 38''00

SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 36''00

MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - CADETTI 35''00

D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 35''00

50 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 57''00

PIROZZI GIORGIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 50''00

ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 50''00
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MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 48''00

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 47''00

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 46''00

RICAMATO MARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 44''90

MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 43''00

GUAGLIONE AGNESE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

DONIA ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 40''00

LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00

50 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 - JUNIOR 44'00''00

LAURO RICCARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 48''00

FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 45''00

CASALE ALESSANDRO PIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 45''00

CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 42''00

DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 42''00

IANNITELLI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 40''00

RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 39''00

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 38''60

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 38''30

DI CIACCIO DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 38''00

ALESSANDRINI MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 38''00

MANCINI GIACOMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 37''60

LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 37''50

50 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 46''50

LACATENA AGNESE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 46''00

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 45''60

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 45''00
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BASTA SARA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 45''00

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 45''00

DENNI FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 41''00

KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 - CADETTI 40''00

GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 40''00

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - CADETTI 39''00

50 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FILOSI LORENZO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 50''00

FUSCHI MARINELLI TOBIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 50''00

MARIANI BARTOLINI LORENZO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - CADETTI 40''00

SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 38''00

AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 37''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 40''50

PIROZZI GIORGIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 40''00

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 40''00

MASCARO ELISA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2005 - JUNIOR 40''00

PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 39''50

VANNOZZI MARTINA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 38''00

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 37''00

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 37''00

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 37''00

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 37''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 36''40

CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 36''00

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 36''00

DI DOMENICO SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 36''00

MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00

MORETTI FRANCESCA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 35''00
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VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 33''50

RUBEI LAVINIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

CHECCHERINI GAIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

MARANO VALERIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 32''50

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 32''40

SALERNO GAIA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 31''00

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 30''90

CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 30''00

LONDI GINEVRA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 30''00

50 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAURO RICCARDO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 38''00

MARCELLO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 36''00

GIORDANI BRANDO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 36''00

BRIGANTI SIMONE SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 35''00

GERUNDINO VLADISLAV SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 34''90

ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 34''00

MANCINI GIACOMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''10

LEPORATTI FRANCESCO LEON VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 33''00

SCATENA FABRIZIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 33''00

CASALE ALESSANDRO PIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 32''70

ABDELHEDI KARIM A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2006 - JUNIOR 32''00

IORI MATTEO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 32''00

IANNITELLI LORENZO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 31''00

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 31''00

GIANNINI FLAVIO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 30''60

SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 30''00

SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 30''00

CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 30''00

RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 29''00

ALESSANDRINI MATTEO SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 29''00
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ACCARDI CHRISTIAN C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2005 - JUNIOR 28''00

ZILLE JEAN PIERRE ELIA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2006 - JUNIOR 28''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAURI ARIANNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 41''00

BASCETTO MAURA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 39''70

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 - CADETTI 38''00

MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 37''00

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 36''00

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 35''50

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 35''00

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 35''00

ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 35''00

DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 34''00

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 33''50

KOLECKA LAURA C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2004 - CADETTI 31''00

LONDI BEATRICE C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - CADETTI 29''00

50 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUSCHI MARINELLI TOBIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 40''00

TARTAGLIONE DOMENICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 36''70

FILOSI LORENZO POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 32''80

ANGELETTI VALERIO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 32''00

MARIANI BARTOLINI LORENZO C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 2003 - CADETTI 30''00

TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 30''00

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 30''00

MONTI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 30''00

D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 29''20

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 29''05

PIERSANTE  MARCELLO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2004 - CADETTI 29''00

VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 28''00
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100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUBERTI  ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'32''00

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'30''00

SORIANI BEATRICE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'23''00

100 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'23''00

CUCCULELLI GABRIELE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'16''00

LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'09''00

100 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'35''00

DE ROSSI DANIELA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'25''00

SANTANGELO FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'20''00

GALASSETTI VIRGINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'10''00

100 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRABELSI GABRIELE SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'20''00

SECCIA RICCARDO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'16''00

SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'14''00

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'10''00

100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'34''00

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 1'32''00

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'28''00
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AIT BOUDAUD  LEILA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'28''00

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'28''00

SCIANDRA FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'26''00

RICAMATO MARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 1'24''00

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 1'23''50

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'22''00

MARANO VALERIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'21''00

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'19''30

100 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLACI NICOLO' PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'35''00

ORICCHIO CARLO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'30''00

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'25''00

FOLLIERO ALESSANDRO CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 1'23''00

TRIUNFO LORENZO AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'16''00

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'50''00

MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'38''00

TURI GIULIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'30''00

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'24''50

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'15''00

100 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARTAGLIONE DOMENICO SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 1'40''00

MONTI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'22''00
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100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERON BIANCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 2'05''00

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - JUNIOR 1'55''00

CONTE LUDOVICA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 1'45''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 1'45''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 1'36''40

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'36''00

MARZINOTTO LAURA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'35''00

GUAGLIONE AGNESE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'30''00

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'29''00

100 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASSARI DAVIDE S.S.D. NAUTILUS A R.L. 2006 - JUNIOR 1'40''00

SCATENA FABRIZIO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'40''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'35''00

DI RIENZO DAVIDE PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'33''00

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'30''00

DI CIACCIO DAVIDE SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - JUNIOR 1'29''00

CORCOS MASSIMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'26''00

MANCINI GIACOMO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'26''00

CAPPELLINI LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2005 - JUNIOR 1'21''00

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BASTA SARA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'45''00

AMATI SARAH CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'40''00

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 1'40''00

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'35''00

DENNI FRANCESCA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'35''00

CARNEVALI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'25''00
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100 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SORIANI VALERIO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'38''00

DE ALEXANDRIS LEONARDO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 1'35''00

D'INGEGNO LUCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'26''00

VINCI SAMUELE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 1'25''00

AIT BOUDAUD STEFANO YOUCEF PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'22''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VANNOZZI MARTINA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'25''00

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'24''00

PAZIENZA ANASTASIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'20''00

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'20''00

RULLO MARZIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'18''00

ASTOLFI ALISYA CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2006 - JUNIOR 1'18''00

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'16''00

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 1'15''00

RUBEI LAVINIA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'12''00

BOZZI ELEONORA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'12''00

DI DOMENICO SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'12''00

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'11''00

CIACCI FEDERICA PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'05''00

DONIA ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 1'05''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ESPOSITO LORENZO S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2006 - JUNIOR 1'28''00

CORRADINI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'20''00

GIORDANI BRANDO SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'20''00

COLUZZI CHRISTOPHER ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'16''00

REGIS DANIELE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - JUNIOR 1'16''00

MARCELLO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'16''00
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CAGGEGI EMANUELE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'10''00

DI VEROLI MANUEL SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'10''00

RUGGERI FRANCESCO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'10''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - JUNIOR 1'10''00

RUNCIO ANDREA SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'07''00

SPERANZA EDOARDO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'06''00

SCAMOLLA MARCO PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'05''00

CHIESA MATTEO SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2006 - JUNIOR 1'05''00

BRUNO TIZIANO CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2005 - JUNIOR 1'04''00

LAVEZZOLI LORENZO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'03''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FORTI FLAVIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'32''00

MANIERI ANGELICA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'28''00

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - CADETTI 1'23''00

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - CADETTI 1'21''60

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'20''00

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - CADETTI 1'18''00

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - CADETTI 1'15''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUSCHI MARINELLI TOBIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 1'15''00

MARTINI GIULIO ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'10''00

SEHITAJ DENIS CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 2004 - CADETTI 1'10''00

DIONISI FEDERICO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'06''00

MARTINELLI NICOLAS A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2003 - CADETTI 1'02''00
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II Prova Campionato Regionale Invernale (50 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - JUNIOR

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SWIM ACADEMY VENAFRO - A JUNIOR 3'00''00

SWIM ACADEMY VENAFRO - B JUNIOR 3'00''00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A JUNIOR 3'00''00

AURELIA NUOTO A.S.D. - A JUNIOR 2'45''00

SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. - A JUNIOR 2'30''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A JUNIOR 2'15''00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - B JUNIOR 2'11''00

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A JUNIOR 2'07''00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A JUNIOR 2'06''00

SSD FERRATELLA S.P.A. - A JUNIOR 2'05''00

0 JUNIOR 2'05''00

C.E.F.E.S. DIL. A R.L. - A JUNIOR 2'00''00

0 JUNIOR 2'00''00

0 JUNIOR 2'00''00

MISTAFFETTA (2M+2F) 4x50 SL - CADETTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SWIM ACADEMY VENAFRO - A CADETTI 3'00''00

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. - A CADETTI 3'00''00

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. - A CADETTI 2'30''00

SPORT 2000 S.S.D. A R.L. - A CADETTI 2'20''00

SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. - A CADETTI 2'20''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. - A CADETTI 2'15''00

S.S.D. IL GABBIANO A R.L. - A CADETTI 2'07''00

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A CADETTI 2'05''00

0 CADETTI 2'03''00

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. - A CADETTI 2'02''00

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. - A CADETTI 2'01''00

0 CADETTI 2'00''00
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II Prova Campionato Regionale Invernale (50 mt)
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 24 74 98 10 31 41 4

ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 51 62 113 17 21 38 5

SSD FERRATELLA S.P.A. 36 42 78 15 19 34 4

A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 31 11 42 19 8 27 2

CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 36 41 77 12 14 26 4

SWIM ACADEMY VENAFRO 21 41 62 9 16 25 4

PLAYSPORT CENTER S.S.D. A R.L. 27 25 52 11 11 22 5

VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 25 29 54 9 11 20 4

AURELIA NUOTO A.S.D. 8 23 31 4 12 16 2

S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 13 10 23 8 6 14 1

SPORT 2000 S.S.D. A R.L. 13 13 26 6 6 12 1

BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 16 10 26 8 4 12 1

C.E.F.E.S. DIL. A R.L. 6 16 22 4 8 12 1

SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 12 11 23 4 5 9 2

CENTRO SPORTIVO LE CUPOLE S.S.D. S.R.L. 6 12 18 2 4 6 1

S.S.D. FINPLUS OSTIA 2 4 6 2 3 5 1

POL. OLIMPIA NUOTO S.S.D. A R.L. 6 2 8 3 1 4 0

S.S.D. NAUTILUS A R.L. 6 0 6 3 0 3 0

_________________________________________________________________________________________________________________

339 426 765 146 180 326 42
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